
 

 

 

 

16 сентября 2019 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№ 579 

                                                                                    

«О работе школа подготовки ЕГЭ-2020» 

 

Во исполнении дорожной карты по подготовке к ГИА-2020, в целях улучшения качества 

образовательных услуг, 

 приказываю:  

1. Утвердить график работы Школы ЕГЭ на 2020 год с закреплением базовых школ и 

учителей-предметников 

2. Директорам ОУ предоставить списки учащихся планирующих посещать школу ЕГЭ в 2020 

году, взять на контроль явку учащихся на обучение 

3. Заместителю руководителя  по учебной работе Султановой А.А., заместителю 

руководителя по информационно-методической работе Родичевой М.Н. обеспечить 

информирование муниципальных образовательных организаций; 

4.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель МКУ «Отдел образования» 

Исполнительного комитета 

Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                         Н.С. Габдуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

 

 

 График занятий в Школе Подготовки к ЕГЭ  

(по субботам и другим дням, методом погружения) 

Январь-май 2020 года 

Предмет  Дата Место 

проведения 

Время 

проведения 

Физика / Химия 

 

Преподаватели 

ВУЗов 

г.Набережные 

Челны 

25.01.2020г. 

22.02.2020г. 

28.03.2020г. 

25.04.2020г. 

Гимназия С 8:30 до 

14:00 

Математика  

 

Преподаватели 

ВУЗов 

1.02.2020г. 

29.02.2020г. 

4.04.2020г. 

15.05.2020г. 

Гимназия С 8:30 до 

14:00 

Обществознание  Ильина С.В. 

Салимуллина 

О.В. 

Гайфутдинова 

Т.И. 

Анастасьева 

О.М. 

1.02.2020г. 

29.02.2020г. 

4.04.2020г. 

15.05.2020г. 

Гимназия С 8:30 до 

14:00 

Русский язык Майорова Л.Х. 

Курунова Л.М. 

Жильцова 

Н.М. 

Дюгаева Н.М. 

8.02.2020г. 

14.02.2020г. 

11.04.2020г. 

22.04.2020г. 

13.05.2020г. 

СОШ № 2 С 8:30 до 

14:00 

Биология  Преподаватель 

г. Набережные 

Челны 

15.02.2020г. 

21.03.2020г. 

18.04.2020г. 

Гимназия С 8:30 до 

14:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Выбранные предметы 

 

Наименование 

школ 

Кол-

во 

учащи

хся 

Предметы 

Мат 

пр 

Мат 

б 

Рус.яз Химия Биология Физика География Информатика Общест. Литер История Англ.яз Итого: 

СОШ№1 36 33 4 36 6 7 19 1 4 9 - 4 3 126 

СОШ№2 26 17 9 26 2 2 9 - 6 14 1 3 3 92 

СОШ№3 15 9 10 15 - - 5 - 3 7 2 4 2 57 

Гимназия 15 12 4 15 2 5 6 - 2 4 1 1 - 52 

Калтаковская 

СОШ 

4 3 1 4 2 2 2 - - - - - - 14 

Кузембетьевск

ая СОШ 

10 

 

8 2 10 1 - 5 - 2 3  - 2 33 

Татарскомушу

гинская СОШ 

5 5 - 5 5 2 1 1 - -  - - 19 

КШИ 4 4 2 4 - 1 - - - 3 - - - 14 

Итого: 115 91 32 115 18 19 47 2 17 40 4 12 10 407 


